

# **U-MEDIA ApS**

Drejervej 17, 3  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2019**

---

**Kenneth Wenzel**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

U-MEDIA ApS  
Drejervej 17, 3  
2400 København NV

Telefonnummer: 20201122

e-mailadresse: kw@umedia.dk

CVR-nr: 21005592

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive medie-virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar til 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 149.289 mod DKK 25.738 for 1. januar til 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK -136.866.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Væsentlig usikkerhed om fortat drift

### Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen.

Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil blive positiv i de kommende år, samt at selskabets kapital vil blive reetableret. Dette vil ske gennem selskabets ordinære indtjening eller gældskonvertering.

Hovedpartshaver Kenneth Wenzel har tilkendegivet, at han træder tilbage for andre kreditor i selskabet, og at det for de kommende 12 måneder vil sikre, at selskabet har den fornødne likviditet m.v. til at kunne fortsætte driften.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>153.986</b>	<b>30.853</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>153.986</b>	<b>30.853</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.697	-5.115
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>149.289</b>	<b>25.738</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>149.289</b>	<b>25.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		149.289	25.738
<b>I alt .....</b>		<b>149.289</b>	<b>25.738</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.013	0
Andre tilgodehavender .....		31.946	41.740
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.959</b>	<b>41.740</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.959</b>	<b>41.740</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>34.959</b>	<b>41.740</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-261.866	-411.155
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-136.866</b>	<b>-286.155</b>
Deposita .....		16.000	54.616
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.000</b>	<b>54.616</b>
Gæld til banker .....		37.837	46.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.277	67.397
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		83.050	155.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.661	4.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>155.825</b>	<b>273.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>171.825</b>	<b>327.895</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>34.959</b>	<b>41.740</b>

# Noter

## **1. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig drift og/eller indskud fra kapitalejere.

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventuelforpligtelser pr. 31. december 2018.

## **3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.